توافقنامه طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی سه شنبه، ۱۸ آبان میان شرکت ملی نفت ایران و کنسرسیون میمشکل از شرکت های توتال فرانسه، شرکت ملی نفت چین (سی ان پی سی) و شرکت پتروپارس به ارزش ۴/۸ میلیارد دلار با حضور بیژن زنگنه، وزیر نفت و علی کاردر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، مدیران شرکت های توتال، سی ان پی سی، پتروپارس و دیگر مسئولان نفتی امضا شد. ظرفیت برآورد شده تولیدی این پروژه معادل ۱/۸ میلیارد فوت مکعب گاز در روز است که از سال ۲۰۲۰ میلادی مطابق ۱۳۹۹ شمسی به بهره برداری می رسد. فاز ۱۱ پارس جنوبی دارای ۳۰ حلقه چاه است که با نصب و راه اندازی دو سکوی تولیدی هر یک با ۱۵ حلقه چاه، تولید روزانه ۲ میلیارد فوت مکعب گاز (۵۶ میلیون مترمکعب در روز) از این میدان محقق می شود. مرحله توسعه شامل ساخت ۲ سکوی سرچاهی، ۳۰ حلقه چاه و ۲ خط لوله زیر دریایی ۳۲ اینچ برای واحدهای موجود فرآوری گاز در خشکی خواهد بود.